
Página: 1 / 2

Nr.:   13/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

25/2025

12/02/2025

E-mail: compras@staterezinhaprogresso.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO
Rua Tancredo Neves, 337 - Centro - Santa Terezinha do Progresso
CEP: 89983-000 CNPJ: 01.612.847/0001-90 Telefone: (49) 3657-0001

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

27/02/2025
Pregão eletrônico
13/2025 - PE
25/2025

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE SISTEMAS
INFORMATIZADOS OPERADOS ATRAVÉS DE CARTÃO, DENOMINADO “CARTÃO
BENEFÍCIO EVENTUAL” MAGNÉTICO, COM FORNECIMENTO DOS CARTÔES
PERSONALIZADOS COM LOGOTIPO EXCLUSIVO, OPERADO ATRAVÉS DE
SENHA E COM FUNÇÕES DE CRÉDITOS E DÉBITOS DE VALORES.

Lote: 1
Participante: TATOSA ADMINISTRADORA DE CARTÕES LTDA-ME

Item Especificação Qtd. Unidade Percentual Valor Total
1 Serviços de administração e gestão de sistemas, operados atr -

Serviços de administração e gestão de sistemas, operados através
de cartão magnético, fornecimento dos cartões personalizados com
senha e logotipo exclusivo e com funções de créditos e débitos,
denominado CARTÃO BENEFÍCIO EVENTUAL STP, destinado às
famílias com direito a Benefícios Eventuais da Secretaria Municipal
de Assistência Social  e                         CRAS
do Município de Santa Terezinha do Progresso- SC, Beneficio
eventual Natalidade.

30,000 UND -20,20 36.340,92

Marca: Serviço
2 Serviços de administração e gestão de sistemas, operados -

Serviços de administração e gestão de sistemas, operados através
de cartão magnético, fornecimento dos cartões personalizados com
senha e logotipo exclusivo- e com funções de créditos e débitos,
denominado CARTÃO BENEFÍCIO EVENTUAL STP, destinado às
famílias com direito a Benefícios Eventuais da Secretaria Municipal
de Assistência Social  e                         CRAS
do Município de Santa Terezinha do Progresso- SC, Beneficio
eventual em virtude  de vulnerabilidade temporária - Alimentação.

360,000 UND -20,20 109.022,76

Marca:
3 Serviços de administração e gestão de sistemas, - Serviços de

administração e gestão de sistemas, operados através de cartão
magnético, fornecimento dos cartões personalizados com senha e
logotipo exclusivo- e com funções de créditos e débitos,
denominado CARTÃO BENEFÍCIO EVENTUAL STP, destinado às
famílias com direito a Benefícios Eventuais da Secretaria Municipal
de Assistência Social  e                         CRAS
do Município de Santa Terezinha do Progresso- SC, Beneficio
eventual em virtude  de situação de emergência/ou calamidade
pública.

40,000 UND -20,20 24.227,28

Marca:
Total do Participante: 169.590,96

Sistema: Compras -  Usuário: Lucasoliveira15. Emissão: 27/02/2025, às 09:19:45. Protocolo: 1ad13fc3-32e9-4958-a6b6-3a95954a6430



Página: 2 / 2

Total Geral: 169.590,96

Manutenção das atividades da Secretaria de Assistência
Social

10.001.08.244.0028.2028.3.3.90.00.00 R$ 15.180,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

27 de Fevereiro de 2025Santa Terezinha do

ELISEU ALVES DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: Lucasoliveira15. Emissão: 27/02/2025, às 09:19:45. Protocolo: 1ad13fc3-32e9-4958-a6b6-3a95954a6430


